پس از کسب امتیاز لازم در ارزيابی کیفی از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.

8-نوع کميت و کيفيت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.
9- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی يک مرحله ای همراه با ارزيابی کیفی مناقصه گران )به صورت يکپارچه(

10- مدت انجام کار: پنج )5( ماه هجری شمسی
11- مبلغ برآورد انجام کار: به مبلغ پنجاه و دو میلیارد و هفتصد و پنجاه و دو میلیون و هفتصد و هشتاد و سه هزار و هفتصد و هشتاد و هشت )52.752.783.788( ريال

12- نــوع و مبلــغ تضميــن شــرکت در فراينــد ارجــاع کار: بــه صــورت يــک يــا ترکیبــي از تضامیــن بندهــاي الــف، ب، پ، ج، چ، ح .خ مــاده 4 آئیــن نامــه تضمیــن معامــلات دولتــي 
بــه شــماره123402/ت50659هـ مــورخ94/9/22 و اصلاحیــه شــماره 5211/ت57592هـــ مــورخ 1400/1/22مصــوب هیــات وزيــران بــه مبلــغ دو میلیــارد و ششــصد وســی و هفــت میلیــون